Taco nylon MN
Taco de nylon universal de expansión por roscado.
Las muescas del cuerpo y el extremo cónico
garantiza un agarre inmediato y una introducción
sencilla.
Diseño de corte en M asegura una expansión radial
durante la inserción del tornillo.
Lengüetas interiores de estabilización evitan la
apertura prematura durante la instalación.
Para aplicaciones en todo tipo de materiales.
Incorpora antigiro que evita la rotación en el interior
del taladro.
Puede utilizarse con tornillos rosca madera,
conglomerado y tornillos métricos.
Anclajes plásticos  |  Taco nylon MN
www.desa.es | 1
Variantes
Código Nombre GTIN Envase Cantidad Métrica Diámetro Largo
M1000040 4 x 20 7610634058358 Caja 100 un 4 mm 20 mm
M1000050 5 x 25 7610634058464 Caja 100 un 3 mm 5 mm 25 mm
M1000060 6 x 30 7610634058570 Caja 100 un 4 mm 6 mm 30 mm
M1000070 7 x 35 7610634058686 Caja 100 un 4 mm 7 mm 35 mm
M1000080 8 x 40 7610634058792 Caja 100 un 5 mm 8 mm 40 mm
M1000100 10 x 50 7610634059126 Caja 50 un 6 mm 10 mm 50 mm
M1000120 12 x 60 7610634059232 Caja 25 un 8 mm 10 mm 60 mm
M1000140 14 x 70 7610634059348 Caja 20 un 10 mm 14 mm 70 mm
M1000160 16 x 80 7610634059560 Caja 10 un 12 mm 16 mm 80 mm
M1000200 20 x 90 7610634059676 Caja 5 un 14 mm 20 mm 90 mm
Anclajes plásticos  |  Taco nylon MN
www.desa.es | 2